
32004R0037

10.1.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 6/3

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 37/2004
(2004. gada 9. janvāris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 747/2001 attiecībā uz Kopienas tarifa kvotām un references
daudzumiem atsevišķiem Marokas izcelsmes lauksaimniecības produktiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 9. aprīļa Regulu (EK)
Nr. 747/2001, ar ko paredz Kopienas tarifa kvotu un references
daudzumu pārvaldību attiecībā uz produktiem, par kuriem atbil-
stīgi nolīgumiem ar dažām Vidusjūras reģiona valstīm var preten-
dēt uz preferencēm, un atceļ Regulu (EK) Nr. 1981/94 un (EK)
Nr. 934/95 (1), jo īpaši tās 5. panta 1. punkta b) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Kopienu
un Marokas Karalisti par savstarpējiem liberalizācijas pasā-
kumiem un EK un Marokas asociācijas līguma 1. un 3. pro-
tokola aizstāšanu tika noslēgts 2003. gada 22. decembrī.
Jauno nolīgumu piemēro no 2004. gada 1. janvāra,
izņemot jaunā lauksaimniecības 1. protokola 2., 4. un
5. pantu, turpmāk tekstā – “jaunais 1. protokols” par
režīmu, kas piemērojams Marokas izcelsmes lauksaimnie-
cības produktu ieviešanai Kopienā. Minētos pantus pie-
mēro no 2003. gada 1. oktobra attiecībā uz tomātiem
paredzētām koncesijām.

(2) Jaunais 1. protokols paredz jaunas tarifa koncesijas un
izmaiņas pastāvošajās koncesijās, kas noteiktas Regulas
(EK) Nr. 747/2001 II pielikumā, un uz dažām no tām attie-
cas Kopienas tarifa kvotas un references daudzumi.

(3) Atsevišķiem lauksaimniecības produktiem, kuriem pie-
mēro pastāvošās tarifa koncesijas saistībā ar references
daudzumiem, 1. jaunajā protokolā paredz atbrīvojumu no
muitas nodokļiem saistībā ar tarifa kvotām vai atbrīvojumu
no muitas nodokļiem neierobežotiem apjomiem.

(4) Lai īstenotu 1. jaunajā protokolā paredzētās tarifa konce-
sijas, nepieciešams grozīt Regulu (EK) Nr. 747/2001.

(5) Lai aprēķinātu tarifa kvotas pirmajam piemērošanas
gadam, jānodrošina, ka gadījumā, ja kvotas periods sākas
pirms nolīguma stāšanās spēkā dienas, tarifa kvotas apjo-
mus samazina proporcionāli minētā kvotas perioda daļai,

kas jau ir pagājusi pirms šīs dienas, izņemot tomātus ar KN
kodu 0702 00 00.

(6) Lai veicinātu dažu pastāvošo tarifa kvotu piešķiršanu, kas
paredzētas Regulā (EK) Nr. 747/2001, jāņem vērā saskaņā
ar šīm kvotām ievestie daudzumi, ieskaitot tarifa kvotās,
kuras ir atklātas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 747/2001, kas
grozīta ar šo regulu.

(7) Jaunais nolīgums paredz, ka svaigiem un dzesinātiem
tomātiem tarifa kvotas jāpiemēro no 2003. gada
1. oktobra. Ieskaitot tarifa kvotās, kas ir atklātas saskaņā ar
Regulu (EK) Nr. 747/2001, kas grozīta ar šo regulu, jāņem
vērā daudzumi, kas tika laisti brīvā apgrozībā no
2003. gada 1. oktobra un kuriem piemēro svaigiem un
dzesinātiem tomātiem pastāvošās tarifa kvotas, pamatojo-
ties uz Regulu (EK) Nr. 747/2001.

(8) Saskaņā ar 1. protokolu papildu tarifa kvotas apjoms svai-
giem un dzesinātiem tomātiem, ko piemēro no 1. novem-
bra līdz 31. maijam, katru gadu ir atkarīgs no kopējā Maro-
kas izcelsmes tomātu apjoma, kas laisti brīvā apgrozībā
Kopienā pirms perioda, kas ilgst no 1. oktobra līdz 31. mai-
jam. Līdz ar to Komisijai katru gadu pirms 1. novembra
jāpārskata apjomi, kas laisti brīvā apgrozībā pirms perioda,
kas ilgst no 1. oktobra līdz 31. maijam, un jāpieņem notei-
kumi papildu tarifa kvotas apjoma pielāgošanai.

(9) Attiecībā uz tarifa kvotām svaigiem un dzesinātiem tomā-
tiem jāparedz, ka saskaņā ar 1. jauno protokolu katras
ievešanas sezonas laikā no 1. oktobra līdz 31. maijam
ikmēneša tarifa kvotu neizmantotos daudzumus var pār-
nest uz diviem konkrētiem datumiem papildu tarifa kvotu,
kuras piemēro šajā ievešanas sezonā.

(10) Saskaņā ar 1. jauno protokolu tarifa kvotu apjomi dažiem
produktiem no 2004. gada 1. janvāra līdz 2007. gada
1. janvārim jāpalielina par četrām vienādām ikgadējām
daļām, no kurām katra atbilst 3 % no šiem apjomiem.

(11) Tā kā šajā regulā minētos noteikumus piemēro no jaunā
nolīguma piemērošanas dienas, šai regulai jāstājas spēkā
pēc iespējas drīzāk.

(12) Šajā regulā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar Muitas kodeksa
komitejas atzinumu,

(1) OV L 109, 19.4.2001., 2. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 209/2003 (OV L 28, 4.2.2003., 30. lpp.).

4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU

1. pants

Regulu (EK) Nr. 747/2001 groza šādi.

1. Iekļauj šādu 3.a pantu:

“3.a pants

Īpašie noteikumi tarifa kvotām attiecībā uz Marokas
izcelsmes tomātiem.

Attiecībā uz tomātiem ar KN kodu 0702 00 00, kas laisti brīvā
apgrozībā katrā laikposmā no 1. oktobra līdz 31. maijam
(turpmāk tekstā –“ievešanas sezona”), ikmēneša tarifa kvotu
daļas izmantošanu, ko saskaņā ar kārtas Nr. 09.1104 piemēro
attiecīgi no 1. oktobra līdz 31. decembrim un no 1. janvāra līdz
31. martam, katru gadu pārtrauc 15. janvārī un Komisijas
otrajā darbadienā pēc 1. aprīļa. Nākamajā Komisijas darbdienā
Komisijas dienesti nosaka katras šīs tarifa kvotas neizmantoto
atlikumu un dara to pieejamu kā papildu tarifa kvotu, ko
piemēro attiecīgajai ievešanas sezonai atbilstoši kārtas
numuram 09.1112.

Sākot no tiem datumiem, kad pārtrauc ikmēneša tarifa kvotas,
jebkuras pārtrauktās ikmēneša tarifa kvotu daļas izmantošanu
ar atpakaļejošu datumu un jebkāda neizmantota apjoma
turpmāku atdošanu jebkurām pārtrauktām ikmēneša tarifa
kvotām veic attiecībā uz papildu tarifa kvotu, ko piemēro
attiecīgajai ievešanas sezonai.”

2. Minētās regulas II pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikuma
tekstu.

2. pants

1. Attiecībā uz kvotas periodu, kas joprojām atklāts 2004. gada
1. janvārī, atbilstoši Regulai (EK) Nr. 747/2001 daudzumus, kas
ir laisti brīvā apgrozībā Kopienā saskaņā ar tarifa kvotām ar kār-
tas numuriem 09.1115, 09.1122, 09.1130, 09.1133, 09.1135,
09.1136 un 09.1137, ņem vērā ieskaitīšanā attiecīgās tarifa kvo-
tās, kas noteiktas Regulas (EK) Nr. 747/2001 II pielikumā, kas
grozīta ar šo regulu.

2. Tomātu daudzumus ar KN kodu 0702 00 00, kas atbilstoši
Regulai (EK) Nr. 747/2001 laisti brīvā apgrozībā Kopienā no
2003. gada 1. oktobra saskaņā ar tarifa kvotām ar kārtas numu-
riem 09.1116, 09.1189 un 09.1190, ņem vērā, ieskaitot tarifa
kvotās, kas ir atklātas šiem produktiem no dienas, kas noteikta
Regulas (EK) Nr. 747/2001 II pielikumā, kura grozīta ar šo regu-
lu.

3. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2004. gada 1. janvāra, izņemot tarifa kvotas, kas
norādītas trešajā un ceturtajā daļā.

Tarifa kvotas ar kārtas numuru 09.1104 tomātiem ar KN kodu
0702 00 00 piemēro no 2003. gada 1. oktobra.

Tarifa kvotu ar kārtas numuru 09.1112 tomātiem ar KN kodu
0702 00 00 piemēro no 2003. gada 1. novembra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 9. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5



PIELIKUMS

“II PIELIKUMS

MAROKA

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem produktu aprakstu formulējumi uzskatāmi
tikai par orientējošiem, un preferenču sistēma šajā pielikumā ir noteikta pēc KN kodiem, kādi tie ir šīs regulas
pieņemšanas laikā. Ja norādīti ex KN kodi, tad preferenču sistēmu nosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan attiecīgo
aprakstu.

Tarifa kvotas

Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods
Kvotas apjoms
(tīrsvara
tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1135 Svaigi grieztie ziedi un ziedpumpuri
pušķiem vai dekoratīviem mērķiem:

No 2003. gada 15. oktobra
līdz 2004. gada 31. maijam

3 000 Atbrīvojums

0603 10 10 — rozes

0603 10 20 — neļķes

0603 10 40 — gladiolas

0603 10 50 — krizantēmas No 2004. gada 15. oktobra
līdz 2005. gada 31. maijam

3 090

No 2005. gada 15. oktobra
līdz 2006. gada 31. maijam

3 180

No 2006. gada 15. oktobra
līdz 2007. gada 31. maijam

3 270

No 2007. gada 15. oktobra
līdz 2008. gada 31. maijam
un pēc tam katram perio-
dam no 15. oktobra līdz
31. maijam

3 360

09.1136 Svaigi grieztie ziedi un ziedpumpuri
pušķiem vai dekoratīviem mērķiem:

No 2003. gada 15. oktobra
līdz 2004. gada 14. maijam

2 000 Atbrīvojums

0603 10 30 — orhidejas

0603 10 80 — citas No 2004. gada 15. oktobra
līdz 2004. gada 14. maijam

2 060

No 2005. gada 15. oktobra
līdz 2006. gada 14. maijam

2 120

No 2006. gada 15. oktobra
līdz 2007. gada 14. maijam

2 180

No 2007. gada 15. oktobra
līdz 2008. gada 14. maijam
un pēc tam katram perio-
dam no 15. oktobra līdz
14. maijam

2 240

09.1115 ex 0701 90 50 Svaigi vai dzesināti agrie kartupeļi un tā
sauktie “jaunie kartupeļi”

No 2003. gada 1. decembra
līdz 2004. gada 30. aprīlim

120 000 Atbrīvojums

ex 0701 90 90 10 No 2004. gada 1. decembra
līdz 2005. gada 30. aprīlim

123 600

No 2005. gada 1. decembra
līdz 2006. gada 30. aprīlim

127 200

No 2006. gada 1. decembra
līdz 2007. gada 30. aprīlim

130 800

No 2007. gada 1. decembra
līdz 2008. gada 30. aprīlim
un pēc tam no katram
periodam no 1. decembra
līdz 30. aprīlim

134 400

6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods
Kvotas apjoms
(tīrsvara
tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. oktobra līdz 31. oktob-
rim

10 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. novembra līdz
31. novembrim

26 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. decembra līdz
31. decembrim

30 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. janvāra līdz 31. decem-
brim

30 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. februāra līdz
28./29. februārim

30 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. marta līdz 31.3. mar-
tam

30 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. aprīļa līdz 30. aprīlim 15 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1104 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti No 1. maija līdz 31. maijam 4 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1112 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti no 2003. gada 1. novembra
līdz 2004. gada 31. maijam

15 000 Atbrīvo-
jums (1) (2)

No 2004. gada 1. novembra
līdz 2005. gada 31. maijam

25 000 (3) Atbrīvo-
jums (1) (2)

No 2005. gada 1. novembra
līdz 2006. gada 31. maijam

35 000 (4) Atbrīvo-
jums (1) (2)

No 2006. gada 1. novembra
līdz 2007. gada 31. maijam
un pēc tam katram periodam
no 1. novembra līdz 31. mai-
jam

45 000 (5) Atbrīvo-
jums (1) (2)

09.1127 0703 10 11
0703 10 19

Svaigi vai dzesināti sīpoli, tostarpMus-
cari comosum sugas savvaļas sīpoli

No 2004. gada 15. februāra
līdz 15. maijam

8 240 Atbrīvojums

ex 0709 90 90 50 No 2005. gada 15. februāra
līdz 15. maijam

8 480

No 2006. gada 15. februāra
līdz 15. maijam

8 720

No 2007. gada 15. februāra
līdz 15. maijam un pēc tam
katrā periodā no 15. febru-
āra līdz 15. maijam

8 960

09.1102 0703 10 90
0703 20 00
0703 90 00

Svaigas vai dzesinātas šalotes, ķiploki,
puravi un citi sīpolu dārzeņi

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

1 030 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

1 060

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

1 090

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

1 120

(1) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.
(2) Šo tarifa kvotu robežās Kopienas koncesiju sarakstā, kas gatavots PTO, noteiktais īpašais nodoklis tiek samazināts līdz nulles likmei, ja iekļuves cena nav mazāka par 461
EUR tonnā, ja tā ir iekļuves cena, par ko vienojusies Eiropas Kopiena un Maroka. Ja iekļuves cena par sūtījumu ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % zemāka nekā pieņemtā iekļuves
cena, īpašais muitas kvotas nodoklis ir attiecīgi vienāds ar 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % no pieņemtās iekļuves cenas. Ja sūtījuma iekļuves cena ir mazāka nekā 92 % no pieņemtās
iekļuves cenas, piemēro PTO saistošo īpašo muitas nodokli.

(3) Šo kvotas apjomu samazina līdz 5 000 tonnām tīrā svara, ja kopējais Marokas izcelsmes tomātu apjoms, kas tiks laists brīvā apgrozībā Kopienā laikposmā no 2003. gada
1. oktobra līdz 2004. gada 31. maijam, pārsniedz 191 900 tonnu tīrā svara.

(4) Šo kvotas apjomu samazina līdz 15 000 tonnām tīrā svara, ja kopējais Marokas izcelsmes tomātu apjoms, kas tiks laists brīvā apgrozībā Kopienā laikposmā no 2004. gada
1. oktobra līdz 2005. gada 31. maijam, pārsniedz apjomu summu attiecībā uz ikmēneša tarifa kvotām ar kārtas numuru 09.1104, ko piemēro laikposmā no 2004. gada
1. oktobra līdz 2005. gada maijam, un apjomu attiecībā uz papildu tarifa kvotām ar kārtas numuru, ko piemēro laikposmā no 2004. gada 1. novembra līdz 2005. gada
31. maijam. Lai noteiktu kopējo ievesto daudzumu, ir pieļaujama pielaide, kas nepārsniedz 1 %.

(5) Šo kvotas apjomu samazina līdz 25 000 tonnām tīrā svara, ja kopējais Marokas izcelsmes tomātu apjoms, kas tiks laists brīvā apgrozībā Kopienā laikposmā no 2005. gada
1. oktobra līdz 2006. gada 31. maijam, pārsniedz apjomu summu attiecībā uz ikmēneša tarifa kvotām ar kārtas numuru 09.1104, ko piemēro laikposmā no 2005. gada
1. oktobra līdz 2006. gada maijam, un apjomu attiecībā uz papildu tarifa kvotām ar kārtas numuru, ko piemēro laikposmā no 2005. gada 1. novembra līdz 2006. gada
31. maijam. Lai noteiktu kopējo ievesto daudzumu, ir pieļaujama pielaide, kas nepārsniedz 1 %. Šos noteikumus piemēro katras tās pēc tam paredzētās papildu tarifa kvotas
apjomam, ko piemēros no 1. novembra līdz 31. maijam.

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7



Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods
Kvotas apjoms
(tīrsvara
tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1106 ex 0704 Svaigi vai dzesināti galviņkāposti, zied-
kāposti, kolrābji, lapu kāposti un tamlī-
dzīgi pārtikā lietojami kāpostaugi,
izņemot Ķīnas kāpostus

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

515 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

530

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

545

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

560

09.1109 ex 0704 90 90 20 Svaigi vai dzesināti Ķīnas kāposti No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

206 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

212

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

218

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

224

09.1108 0705 11 00 Svaigi vai dzesināti galviņsalāti No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

206 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

212

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

218

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

224

09.1110 0705 19 00 — Svaigi vai dzesināti dārza salāti (Lac-
tuca sativa), izņemot galviņsalātus

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

618 Atbrīvojums

0705 29 00 — Svaigi vai dzesināti cigoriņi (Cicho-
rium spp.), izņemot lapu cigoriņus

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

636

0706 — Svaigi vai dzesināti burkāni, galda
rāceņi, galda bietes, auzu saknes,
sakņu selerijas, redīsi un tamlīdzīgi
sakņaugi

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

654

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katram gadam

672

09.1137 0707 00 05 Svaigi vai dzesināti gurķi No 2003. gada 1. novembra
līdz 2004. gada 31. maijam

5 429 Atbrīvojums
(1) (2)

Pēc tam katram periodam
no 1. novembra līdz
31. maijam

5 600

09.1113 0707 00 90 Svaigi vai dzesināti kornišoni No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

103 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

106

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

109

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

112

09.1138 0709 10 00 Svaigi vai dzesināti artišoki No 1. novembra līdz
31. decembrim

500 Atbrīvojums
(1) (3)

(1) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.
(2) Saskaņā ar šo tarifa kvotu Kopienas koncesiju sarakstā, kas gatavots PTO, noteiktais īpašais nodoklis tiek samazināts līdz nulles likmei, ja iekļuves cena nav mazāka par 449
EUR tonnā, ja tā ir iekļuves cena, par ko vienojušās Eiropas Kopiena un Maroka. Ja iekļuves cena par sūtījumu ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % zemāka nekā pieņemtā iekļuves
cena, īpašais muitas kvotas nodoklis ir attiecīgi vienāds ar 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % no pieņemtās iekļuves cenas. Ja sūtījuma iekļuves cena ir mazāka nekā 92 % no pieņemtās
iekļuves cenas, piemēro PTO saistošo īpašo muitas nodokli.

(3) Saskaņā ar šo tarifa kvotu Kopienas koncesiju sarakstā, kas gatavots PTO, noteiktais īpašais nodoklis tiek samazināts līdz nulles likmei, ja iekļuves cena nav mazāka par 571
EUR tonnā, ja tā ir iekļuves cena, par ko vienojušās Eiropas Kopiena un Maroka. Ja iekļuves cena par sūtījumu ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % zemāka nekā pieņemtā iekļuves
cena, īpašais muitas kvotas nodoklis ir attiecīgi vienāds ar 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % no pieņemtās iekļuves cenas. Ja sūtījuma iekļuves cena ir mazāka nekā 92 % no pieņemtās
iekļuves cenas, piemēro PTO saistošo īpašo muitas nodokli.

8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods
Kvotas apjoms
(tīrsvara
tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1120 Citi svaigi vai dzesināti dārzeņi: No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

9 270 Atbrīvojums
0709 40 00 — selerijas, izņemot sakņu selerijas

ex 0709 51 00 90 — Agaricus ģints sēnes, izņemot šam-
pinjonus

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

9 540

0709 59 10 — gailenes No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

9 810

0709 59 30 — samtbekas No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

10 080
ex 0709 59 90 90 — citas sēnes, izņemot šampinjonus
0709 70 00 — spināti, Jaunzēlandes spināti un

dārza balodene
09.1133 0709 90 70 Svaigi vai dzesināti tumšzaļie kabači No 2003. gada 1. oktobra

līdz 2004. gada 20. aprīlim
13 276 Atbrīvojums

(1) (2)
Pēc tam katram periodam no
1. oktobra līdz 31. aprīlim

20 000

09.1143 ex 0710 Saldēti dārzeņi (nevārīti vai tvaicēti vai
vārīti ūdenī), izņemot zirņus apakšpozī-
cijās 0710 21 00 un ex 0710 29 00 un
Capsicum vai Pimento ģints augļus
apakšpozīcijā 0710 80 59

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 300 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 600

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 900

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

11 200

09.1125 0711 40 00
0711 51 00
0711 59 00
0711 90 30
0711 90 50
0711 90 80
0711 90 90

Gurķi un kornišoni, sēnes, trifeles,
cukurkukurūza, dārza sīpoli un citi
dārzeņi (izņemot Capsicum vai Pimento
ģints dārzeņus) un dārzeņu maisījumi,
kas konservēti īslaicīgai glabāšanai, bet
šajā ražošanas posmā nav derīgi tūlītē-
jai lietošanai pārtikā

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

618 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

636

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

654

No 1. janvāra līdz 31. decem-
brim un pēc tam katru gadu

672

09.1126 ex 0712 Kaltēti dārzeņi veseli, sagriezti gabaliņos
vai šķēlītēs, sasmalcināti vai saberzti
pulverī, bet tālāk neapstrādāti, izņemot
0712 20 00 apakšpozīcijas sīpolus un
ex 0712 90 90 apakšpozīcijas olīves

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

2 060 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

2 120

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

2 180

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

2 240

09.1122 0805 10 10
0805 10 30
0805 10 50

Svaigi apelsīni No 1. decembra līdz 31. mai-
jam

300 000 Atbrīvojums
(1) (3)

ex 0805 10 80 10
09.1130 ex 0805 20 10 05 Svaigi klementīni No 2003. gada 1. novembra

līdz 2004. gada 29. februā-
rim

120 000 Atbrīvojums
(1) (4)

Pēc tam katram periodam no
1. novembra līdz
28./29. februārim

130 000

09.1145 0808 20 90 Svaigas cidonijas No 1. janvāra līdz 31. decem-
brim

1 000 Atbrīvojums

(1) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.
(2) Saskaņā tarifa kvotu Kopienas koncesiju sarakstā, kas gatavots PTO, noteiktais īpašais nodoklis tiek samazināts līdz nulles likmei, ja iekļuves cena:
— 42 EUR par tonnu no 1. oktobra līdz 31. janvārim un no 1. līdz 20. aprīlim ir iekļuves cena, par ko vienojās Eiropas Kopiena un Maroka;
— laikposmā no 1. februāra līdz 31. martam PTO iekļuves cena 413 EUR par tonnu ir labvēlīgāka par piemērojamo pieņemto iekļuves cenu.
Ja iekļuves cena par sūtījumu ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % zemāka nekā pieņemtā iekļuves cena, īpašais muitas kvotas nodoklis ir attiecīgi vienāds ar 2 %, 4 %, 6 % vai
8 % no pieņemtās iekļuves cenas. Ja sūtījuma iekļuves cena ir mazāka nekā 92 % no pieņemtās iekļuves cenas, piemēro PTO saistošo īpašo muitas nodokli.

(3) Saskaņā ar šo tarifa kvotu Kopienas koncesiju sarakstā, kas gatavots PTO, noteiktais īpašais nodoklis tiek samazināts līdz nulles likmei, ja iekļuves cena nav mazāka par 264
EUR tonnā, ja tā ir iekļuves cena, par ko vienojušās Eiropas Kopiena un Maroka. Ja iekļuves cena par sūtījumu ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % zemāka nekā pieņemtā iekļuves
cena, īpašais muitas kvotas nodoklis ir attiecīgi vienāds ar 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % no pieņemtās iekļuves cenas. Ja sūtījuma iekļuves cena ir mazāka nekā 92 % no pieņemtās
iekļuves cenas, piemēro PTO saistošo īpašo muitas nodokli.

(4) Saskaņā ar tarifa kvotu Kopienas koncesiju sarakstā, kas gatavots PTO, noteiktais īpašais nodoklis tiek samazināts līdz nulles likmei, ja iekļuves cena nav mazāka par 484
EUR tonnā, ja tā ir iekļuves cena, par ko vienojušās Eiropas Kopiena un Maroka. Ja iekļuves cena par sūtījumu ir par 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % zemāka nekā pieņemtā iekļuves
cena, īpašais muitas kvotas nodoklis ir attiecīgi vienāds ar 2 %, 4 %, 6 % vai 8 % no pieņemtās iekļuves cenas. Ja sūtījuma iekļuves cena ir mazāka nekā 92 % no pieņemtās
iekļuves cenas, piemēro PTO saistošo īpašo muitas nodokli.

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9



Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms
(tīrsvara tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1128 0809 10 00 — Svaigas aprikozes No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

3 605 Atbrīvojums (1)

0809 20 — Svaigi ķirši

0809 30 — Svaigi persiki, arī nektarīni: No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

3 710

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

3 815

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

3 920

09.1134 0810 50 00 Svaigi kivi No 2004. gada 1. janvāra
līdz 30. aprīlim

257,5 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 30. aprīlim

265

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 30. aprīlim

272,5

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 30. aprīlim un pēc tam
no katrā periodā no 1. jan-
vāra līdz 30. aprīlim

280

09.1140 1509 — Olīveļļa un tās frakcijas, rafinēta vai
nerafinēta, bet bez ķīmiskā sastāva
izmaiņām

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

3 605 Atbrīvojums

1510 00 — Citas eļļas un to frakcijas, kas iegū-
tas tikai no olīvām, rafinētas vai
nerafinētas, bet bez ķīmiskā sastāva
izmaiņām, tostarp šo eļļu vai frak-
ciju maisījumi ar eļļām vai frakci-
jām, kas iekļautas pozīcijā 1509

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

3 710

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

3 815

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

3 920

09.1147 ex 2001 10 00 90 Kornišoni, sagatavoti vai konservēti ar
etiķi vai etiķskābi

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 300 tonnas
tīrsvara pēc
notecināšanas

Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 600 tonnas
tīrsvara pēc
notecināšanas

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 900 tonnas
tīrsvara pēc
notecināšanas

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

11 200 tonnas
tīrsvara pēc
notecināšanas

09.1142 2002 90 Bez etiķa vai etiķskābes sagatavoti vai
konservēti tomāti, bet ne veseli vai
gabalos

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

2 060 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

2 120

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

2 180

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

2 240

(1) Atbrīvojumu piemēro tikai attiecībā uz procentuālo nodokli, izņemot svaigos ķiršus, kuriem no 1. līdz 20. maijam arī piemēro atbrīvojumu attiecībā uz īpašo minimālo
nodokli.

10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods
Kvotas apjoms
(tīrsvara
tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1119 2004 90 50
2005 40 00
2005 59 00

Saldēti vai nesaldēti zirņi (Pisum sativum)
un nenobriedušas pupiņas pākstīs, saga-
tavotas vai konservētas bez etiķa vai
etiķskābes

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 815 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

11 130

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

11 445

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

11 760

09.1144 2008 50 61
2008 50 69

Citādi sagatavotas vai konservētas apri-
kozes, bez spirta piedevas, bet ar cukura
piedevu iesaiņojumā ar tīro svaru vairāk
nekā 1 kg

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 300 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 600

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 900

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

11 200

09.1146 2008 50 71
2008 50 79

Citādi sagatavotas vai konservētas apri-
kozes, bez spirta piedevas, bet ar cukura
piedevu iesaiņojumā ar tīro svaru, kas
nepārsniedz 1 kg

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

5 150 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

5 300

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

5 450

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

5 600

09.1105 ex 2008 50 92 20 Aprikožu mīkstums bez spirta vai
cukura piedevas tiešajā iesaiņojumā ar
tīro svaru 4,5 kg vai vairāk

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 300 Atbrīvojums

ex 2008 50 94 20 No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 600

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

10 900

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

11 200

09.1148 2008 50 99 Citādi sagatavotas vai konservētas apri-
kozes, bez spirta vai cukura piedevas
iesaiņojumā ar tīro svaru mazāk nekā
4,5 kg

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

7 416 Atbrīvojums

ex 2008 70 98 21 Persiku (arī nektarīnu) pusītes, citādi
sagatavotas vai konservētas, bez spirta
un cukura piedevas, tiešajā iesaiņojumā
ar tīro svaru, kas mazāks par 4,5 kg

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

7 632

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

7 848

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

8 064

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11



Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods
Kvotas apjoms
(tīrsvara
tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1149 2008 92 51
2008 92 59
2008 92 72
2008 92 74
2008 92 76
2008 92 78

Augļu maisījumi ar cukura piedevu, bet
bez spirta piedevas

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

103 Atbrīvojums

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

106

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

109

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

112

09.1123 2009 11
2009 12 00
2009 19

Apelsīnu sula No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

51 500 Atbrīvojums (1)

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

53 000

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

54 500

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

56 000

09.1192 2009 21 00
2009 29

Greipfrūtu sula No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

1 030 Atbrīvojums (1)

No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

1 060

No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

1 090

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

1 120

09.1131 2204 10 19
2204 10 99

Citi dzirkstošie vīni No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

980 056 hl Atbrīvojums

2204 21 10 Citi svaigo vīnogu vīni No 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

100 912 hl

2204 21 79 No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

103 768 hl

ex 2204 21 80 72
79
80

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

106 624 hl

2204 21 83

ex 2204 21 84 10
72
79
80

ex 2204 21 94 10
30

ex 2204 21 98 10
30

ex 2204 21 99
2204 29 10
2204 29 65

10

ex 2204 29 75
2204 29 83

10

ex 2204 29 84 10
30

ex 2204 29 94 10
30

ex 2204 29 98 10
30

ex 2204 29 99 10

(1) Atbrīvojums attiecas tikai uz procentuālo nodokli.

12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/16. sēj.



Kārtas
numurs KN kods TARIC

apakšgrupa Preču apraksts Kvotas periods
Kvotas apjoms
(tīrsvara
tonnās)

Kvotas nodokļa
likme

09.1107 ex 2204 21 79 72 Vīni, kuriem ir kāds no šiem izcelsmes
apzīmējumiem: Berkane, Saïs, Beni
M’Tir, Guerrouane, Zemmour un Zennata
ar faktisko spirta tilpumkoncentrāciju
ne vairāk par 15 tilp. %, 2 litru vai
mazākā tarā

No 2004. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

57 680 hl Atbrīvojums”

ex 2204 21 80 72

ex 2204 21 83 72 no 2005. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

59 360 hl

ex 2204 21 84 72 No 2006. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim

61 040 hl

No 2007. gada 1. janvāra
līdz 31. decembrim un pēc
tam katru gadu

62 720 hl

02/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13


